- 1 -

各位                                ２０２２年２月２５日

会 社 名  ＴＰＲ株式会社

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 矢野 和美

  （コード：6463 東証第一部）

問合せ先 執行役員ＩＲ・ＳＲ室長 八巻 恵太

                          （TEL．０３－５２９３－２８１４）

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、２０２２年２月２５日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動について

決議しましたので、お知らせいたします。

１．執行役員の異動

 （２０２２年４月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

吉江 博彦 常務執行役員

Anqing TP Goetze Piston Ring Co.,Ltd

総経理

執行役員

Anqing TP Goetze Piston Ring Co.,Ltd

総経理

北原 正裕 執行役員

ＴＰＲノブカワ㈱ 常務取締役

大阪精密機械株式会社 顧問(※１)

執行役員

ＴＰＲノブカワ㈱ 常務取締役

鮎澤 紀昭 執行役員

技術部門担当

技術企画室長

執行役員

技術部門担当（ﾘﾝｸﾞ・ﾗｲﾅ・焼結）

技術企画室長、ＣＡＳＥ対応開発部長

塚原 稔 執行役員

人事・総務・秘書担当

執行役員

人事総務部長、秘書室長

羽石 和弘 執行役員

企画・システム担当

経営企画室長

執行役員

経営企画室長

柴 健一 執行役員

TPR America,Inc.社長

海外営業第二部長

執行役員

海外営業第二部長

八巻 恵太 執行役員

経理・ＩＲ担当

ＩＲ・ＳＲ室長

執行役員

ＩＲ・ＳＲ室長

(※１)北原氏は 6 月中旬に、ＴＰＲノブカワ㈱ 常務取締役を退任し、大阪精密機械㈱ 常務取締役に就任予定。

- 2 -

２．新任執行役員

（２０２２年４月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

横内 誠 執行役員

TPR Vietnam Co.,Ltd.社長

海外事業第一部付主幹

TPR Vietnam Co.,Ltd.(社長)出向

３．退任執行役員

（２０２２年４月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

伊藤 俊宏

理事

ＴＰＲトータルサービス㈱ 社長

常務執行役員

ＴＰＲトータルサービス㈱ 社長

小林 純夫 取締役 取締役常務執行役員

管理部門担当（安全・環境除く）

小野 幸一 理事

執行役員

営業企画部長

４．役員の異動に伴う部長級人事

  （２０２２年４月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

丸山 真典 人事総務部長 人事総務部 長野総務室長

小口 俊彦 ＣＡＳＥ対応開発部長 浜松営業所長

神尾 信弘 営業企画部長 海外事業第一部付主幹

TPR America,Inc.(社長)出向

以上

- 3 -

ご参考

新執行役員体制

（２０２２年４月１日付）

氏名 役位 担当・委嘱

末廣 博 会長兼ＣＥＯ 経営全般統括

矢野 和美 社長兼ＣＯＯ 経営業務執行統括

唐澤 武彦 専務執行役員 海外事業部門担当

伊井 明彦 専務執行役員 営業部門担当

羽多野裕一 常務執行役員 ライナ生産部門担当、ＴＰＲ工業㈱ 社長

宮坂 佳介 常務執行役員 多角化商品生産部門担当

吉江 博彦 常務執行役員 Anqing TP Goetze Piston Ring Co.,Ltd 総経理

北原 正裕 執行役員 ＴＰＲノブカワ㈱ 常務取締役、大阪精密機械㈱ 顧問(※１)

茅野 務 執行役員 多角化商品技術部門担当

守屋 弘明 執行役員 品質部門担当、安全・環境担当

花岡 恒久 執行役員 リング生産部門担当

塚本 英貴 執行役員 新事業開発担当、営業部門副担当

鮎澤 紀昭 執行役員 技術部門担当、技術企画室長

塚原 稔 執行役員 人事・総務・秘書担当

池畑 慎二 執行役員 海外事業第一部長

羽石 和弘 執行役員 企画・システム担当、経営企画室長

伊藤 敏弘 執行役員 焼結生産部門担当

柴 健一 執行役員 TPR America,Inc.社長、海外営業第二部長

八巻 恵太 執行役員 経理・ＩＲ担当、ＩＲ・ＳＲ室長

横内 誠 執行役員 TPR Vietnam Co.,Ltd.社長

(※１)北原氏は 6 月中旬に、ＴＰＲノブカワ㈱ 常務取締役を退任し、大阪精密機械㈱ 常務取締役に就任予定。

以上